Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  171а                                                                                    «12» ноября 2015

Об утверждении на 2016 год плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (муниципальный жилищный контроль)

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Бархатовского сельсовета  от 04.12.2013 № 75 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Бархатовского сельсовета

Постановляю:

	1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (муниципальный жилищный контроль) на 2016 год (приложение 1)
	2. опубликовать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Бархатовского сельсовета в сети Интернет
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Бархатовского сельсовета                                                                З.А. Жаринова